
 

 

 

 
Decreto n. 5491  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proroga funzioni Direttore di Centro Inter dipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 11755 del 18.09.2008 con cui il pr of. 
Domenico Lassandro è stato nominato Direttore del 
Centro Interdipartimentale di “Studi sulla 
Tradizione ”  per il triennio accademico 2008/2011; 

VISTO il D.R. n.  5627 del 29.09.2011, con cui al prof. 
Domenico LASSANDRO sono state prorogate le funzioni  di 
Direttore del Centro in parola fino al 31.10.2012; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 69118 del 09 .11.2012 
con cui il prof. Luciano Canfora, in qualità di Dec ano 
del Centro di che trattasi, chiede la proroga 
dell’incarico di Direttore al prof. Domenico Lassan dro 
per ulteriori sei mesi in quanto, essendo in atto l a 
trasformazione di tale Centro in Centro 
Interuniversitario, “ la mancanza di un Responsabile 
della struttura … porterebbe ad una fase di stallo… ” ;  

RAVVISATA pertanto, l’opportunità di prorogare al p rof. 
Lassandro, per ulteriori sei mesi, le funzioni di 
Direttore del Centro Interdipartimentale di “ Studi 
sulla Tradizione”  al fine di assicurare il corretto  
funzionamento della struttura; 

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del presente provvedimento a l prof. 
Domenico LASSANDRO sono prorogate ulteriormente le funzioni di 
Direttore del Centro Interdipartimentale di “Studi sulla 
Tradizione ”  dell’Università degli Studi di Bari Ald o Moro per 
altri sei mesi. 
 
 
Bari, lì 19.11.2012 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 


